АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10  сентября 2015 года  № 608

п. Коноша Архангельской обл.

Об утверждении Правил

осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	         В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 7.2 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район»:

	1. Утвердить прилагаемые Правила осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

2.  Разместить прилагаемые Правила на официальном сайте администрации МО «Коношский муниципальный район».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования                                                О.Г. Реутов